
Marschdispositiv 2016_Lenk-Langermatte-Lenk

Ortsbezeichnung Höhe Ortsbezeichnung Höhe Dist. Hm Azi ‰ MR Zeit Tot.

Start Kuspo 1070 Brücke Rotebach 1070 0.9 0 30.1 S 0:09 0:09

Brücke Rotebach 1070 Brücke Ey 1083 0.5 13 41.8 SW 0:06 0:16

Brücke Ey 1083 Pt 1189 1189 1.1 106 25.5 SE 0:25 0:42

Pt 1189 1189 Pt 1248 1248 0.6 59 52.3 WNW 0:14 0:56

Pt 1248 1248 Franzweidliwald 1345 0.6 97 25.8 SE 0:20 1:16

Franzweidliwald 1345 Lengi Egge 1453 0.5 108 49.7 W 0:20 1:37

Lengi Egge 1453 Ahorni 1519 0.8 66 34.9 SSW 0:17 1:55

Ahorni 1519 Portweid 1472 0.7 -47 31.2 S 0:04 1:59

Portweid 1472 underem Fall 1288 0.5 -184 40.5 SW 0:09 2:09

underem Fall 1288 obem Fall 1470 0.4 182 26.0 SE 0:29 2:39

obem Fall 1470 Langermatte 1856 1.5 386 13.2 ENE 1:09 3:49

Langermatte 1856 Chäli 1506 1.2 -350 10.3 ENE 0:19 4:08

Chäli 1506 Unterem Birg 1292 0.9 -214 12.7 ENE 0:12 4:21

Unterem Birg 1292 Ziel Simmenfälle 1105 1.0 -187 53.0 WNW 0:12 4:33

TOTAL 11.2 +1017/-982 4:33

 Zusammenfassung KROKI Version 3.0 - © RF/04.99    

 Tour: 2016_Lenk-Langermatte-Lenk

 Distanz:  11.2 km  Zeitbedarf:     4 h 33 min

 Hm Aufstieg: +1017 m  Gewählter Zeitfaktor: 70%

 Hm Abstieg/Abfahrt: -982 m  Ausdruck erstellt am: 29.10.2015

Marschkroki
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